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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shen 2018 2017
Aktivet Afatshkurtra e - = o
B Aktivet monetare 1 15,420,236 1,905,791
1 Banka 12,131,281 1,287 918
2 Arka 3,288,955 - 617873
P Investime 2
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupil 2.1
2 Aksionel e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3 o |
p Té drejta té arkétueshme 3 17,461,222 ) 23,915,746
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 4,172,715 10,812,611
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.9 o
4 Delyrime tatimore (TVSH) 3.4 0 72,261
5 Detyrime tatimore (Tatim fitimi) 3.5 0 400,624
6 Debitor kreditor te tjere ortaku 3.6 13,288,607 12,630,250
P Inventarét . | 167,594 8,423
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 0 0
2 Inventar i imet 4.2 8,423 8,423
3 Prodhim ne proces 4.3 0 0
4 Mala - 4.4 -0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5 o
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6 | ]
7 Parapagime pér inventar 4.7 169,171 0
P Shpenzime té shtyra 5 0 1,500,340
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 33,049,052 27,330,301
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit i}
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4 i i
5 Tituf té tjeré té mbajtur si aktive afalgjata 7.6
6 Tituj té tieré té huadhénies /.G
P Aktivet materiale g 14,276,346 12,786,717
1 Toka dhe ndértesa 8.1 0 0
2 Impiante dhe makineri 8.2 3,701,541 1,421,627
3 Mijete trasporti 8.3 6,891,733 8,614,666
4 Paisje zyre dhe informatike 8.4 1,855,725 1,061,651
5 Mobilje dhe orendi 8.5 1,827,347 1,608,873
P Ativet biologjike 9 - 1
P Aktive jo materiale: 10 of 0
1 Koncasione,patenta ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aklive 16 ngjashme | 10.1 - ]
2 Emii i Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3 o ]
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar =i
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA ' ,‘;;;o;\ 14,276,346] 12,786,717
AKTIVE TOTALE o’:%;) 7,32%,398| 40,117,018




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2018 2017
P Detyrime afatshkurtra: 13 604,636 2,046,089
1 Titujt e huamarrjes- Huamarrje afat shkurtera 13.1 -
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé- OD 13.2
3 Huamarrje afat shkurtera I A< e _
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shifrytézimit 13.4 0 1,030,015
5 Déftesa té pagueshme 13.6 |
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 |
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7 ]
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 13.8 97,710 107,074
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 117,674 0
it Shteti- TVSh pér t'v paguar 131 389,352 | __
It Te tiera detyrime kreditore 13.1 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P> Té ardhura té shtyra 15 0 0
P Provizione 16 ]
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 604,636 2,046,089
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
T L , 17.1 -
2 Delyrime ndaj institucioneve té kiedise 17.2 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3 ]
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4 R
5 Déftesa té pagueshme 76( 1 ]
G ¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.0
7/ 1é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7 N
8 1¢é ljera lé pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20,1
2 Provizione té tjera 20.2
P Dotyrime tatimore té shtyra 21
Totali | Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 604,636 2,046,089
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 0 0
1 Rezerva ligjore 26.1 0 0
? Rezerva stalulore 26.2
3 Rezerva lé ljera 26,3
P Fitimi i pashpérndarée - 27 37970020 | 31,020,397
Fitim / Humbja e Vitit |28 | 8640833 | 6,041,632
Totali i Kapitalit 46,720,762 38,070,929
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 47,325,398 40,1 17.01_8‘




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzim

eve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrylézimil té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2018 2017
b |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 36,554,135 3 2,260,070
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 R
» | T8 ardhura té tjera té shfrytzimit 32 0 26,032
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dhe maleriale 16 konsumueshme 33.1 0 0
2 Té tjera shpenzime 33.2 o
P |Shpenzime té personelit 34 (3,640,370) (4,454,3061)
1 Paga dhe shpérblime 341 (3,154,000) (9,818,200)
2 Shpenzime 18 sigurimeve shoqérore/shindetsore (paraqilur vegmas 34.2 (486,370) (636,161)
nga shpenzimet pér pensionet) R B -
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (2,600,026)| (2,162 600)
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi ar (19,103,335) (18 240 (70)
P |T1é ardhura té tjera 38 0 o 0
Té ardhura nga njésilté ekonomike ku ka interesa pjesémarréise (paraqitur 38.1
| vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ) L
Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afalgfala 38.2
~ (paraqitur vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Interesa té arkétueshém dhe & ardhura 16 tjera (6 ngjashme (paraqitur 38.3 0 0
| vegmas 8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupil) ' o
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si ag
aktive afatshkurtra ,
P [Shpenzime financiare 40 (083,578) (422,403)
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vogmas 401 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' B
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 (983,578) (422,403)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 1 .
P [Fitimi/Humbja para tatimit 42 10,216,926 7,116,073
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (1,567,003) (1,075,441)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 (1,567,003) (1,076,441)
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shlyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3 -~
b |Fitimi/Humbja e vitit A4 8,649,833 6,041,532
P |Fitimi/lHumbja pér: 45 ]
Pronardt e njésiséd ekonomike mémé 45.1
| Interesal jo-kontrolluese 45.2 i
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
| Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P | Fitimi/Humbja e vitit 46 8,649,633 6,041, 532
16 ardhura (& tera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (il ) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 463 . N B
Diferencat (+/-) nga rivierdsimi | aktivet financiare 16 mbajtura pér shitje 46.4
Plosa o 1@ ardhurave gjithépérfshiréso nga pjosémarrjot - B 46.5 .
B | Tolali | té ardhurave L6 tjera gjithGpérfshirése pér vitin 1 4 | 0 0
B [Totali i 6 ardhurave gjithépérfshirése por vitin o a8 8,640,833 6, 041,532
B [Totali i 16 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirdse pér:

Pronardt o nfésisd ekonomike mémd

Intoresal jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e éhfryt-éiz'i;ﬁii

2018

2017

Fitim / Humbja e vitit

8,649,833

6,041,532

Rregullimet pér shpenzimet jomonelare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

—

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2,609,926

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

2,162,500

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimel né aktivet dhe detyrimel e shirylézimit:

Rénie/(iritje) né té drejlal e arkétueshme dhe (é ljera

6,454,524

(20,677,023)

RénleAmitje) né inventard
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

1,341,169
(1,441,454)

(864,983)
(4343,60)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésil

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

17,613,999

(13,782,533)|

Fluksii Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerfen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgfata materiale

(4,099,

o
o2

)

(4,176,717)

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

0

Pagesa pér blerfen e investimeve té ljera

c|oc|la

0

Arkétime nga shitja e investimeve té ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(4,099,555)

(4,176,717)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerfe e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve lé pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

[Pagesé e delyrimeve (¢ qirase linanciare

Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

(17,959,250)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015

Efekti { luhatjeve (é kursit 16 kémbimit (& mjeteve monelare

2/

oM
& i

Lty ——

19,866,042 |

1,906,792

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015 '

\o




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Rezerva Ligjore
Rezerva Statutore
Totali

Kapitali @ nénshkruar
Rezervi  jera

Primi i Hdhur me kapitalin
Rezerva Rivierdsimi
Fitimet ¢ Pashpérndara
Fitim / Humbja ¢ vitit
Totali
Interesa Jo-Kontrollues

|
!
|
|
|

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013 100.000 0 31,929,397 32,029,397 32,029,397

|Efekti i ndryshimeve né politikat kontzbel 0

| Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017 100,000 0 0 0 0 0 0 32.029,397 0 32,029.397

| T¢ ardhura totale gjithépérishirfse per vitin: 0

| Fitimi

Hoam

Humbia e vitit 6,041,332 6.0 6,041,532

N
—
in
e
12

T¢ ardhura t€ tjera gjithéperfshirese: 0

Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me promaret ¢ njésisc ekomomike t€ njohura direkt né€

0
0
| kapital:

| Dividendé 1€ paguar

| Totali i ransaksioneve me pronarét e njésist ekonomike |

oo

| Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2017 100,000 0 0 0 0| 0 0 6,041,532 38.070.,929 0 38.070.929

0

| Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2018 100,000 0 0 0 0 0 0 6.041,532 38.070,929 0 38.070.929

| Totali i tZ ardhura gjithépérfshirise pér vitin: . 0

Fitimi / Humbia ¢ vitit %.629.833 2,510,833 8.649.833

T¢ ardhura &€ tjera gjithéperfshirese:

T¢ ardhara wtale gjitheperishirtse pér vitie: ‘

Transaksionet me promaret ¢ ajesise chonomike € njohura direk: né |
kKapital:

Emetimi i kapicalic ot néachiouar

ole|le] @ ||

| |
|
Drvidendt 1€ pegmar Pt |
Tou.liitr:mhie-e\tncpmarin/fésisiw |

0 0 0 of 0 0 14,691

[}
&
n

46.720.762 0 46.720.762

> | Pozicioni finapcir e 31 s | 1 100.000
. o




Dhénia e shénimeve shpjeguese né kélé pjeseé dshié o detyruashma sipas SKK 2 | pormirosuar
Plotesimi i te dhenave & kisaj pjese duhet 16 bithel sipas kirkosave dho struklurés standarte o
porcaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenles se spjegimeve duhot to joto
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet qe shpjegojné zérat @ ndryshém (b pasqyrava financiare
c) Shénime 1¢é ljera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitelin dhe Pasqyral Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqlpor (SKK 2;)
Baza e pergalitjes se PF : Mbi bazen e konceplil te materialitelit. (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatiljen ¢ Pasqyrave Financlare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarile o saj aktivol,detyrimat dhe

transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike o njosise sone raportuse oshio o siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderpranon o akbvilohl (o saj

3. Kompensimi: midis nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis 1o ardhurave dho
shponzimoeve ka velem ne rastet qe lejohen nga SKK.

a2 WN -

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financlare ashle roalizuar no masen o plolo por la
qono te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem go kane njohurl te pergfitheshme to
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

5, Malerialiteti eshte vlerasuar nga ana jone dhe ne baze te i) Pasqyral Financiare
jane haruar vetem por zera matoriale,

6. Besushmeria per harimin @ Pasqyrave Financlare eshte o siguruar pasi nuk ka
gabime maleriale duke zbatuar parimet @ meposhlome :

- Parimin & paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se pormbajtjos okonomike mbi forman ligjore

- Parimin e paaneshmarise pa asnjo influencim to qellimshem

- Pardmin e maturise pa oplimizem to teporuar,pa nen o mbivieresim te qollimshoem
- Parimin o plotesise duke paraqgitur njo pamjo to verteto o te drojle to PF,

- Parimin e gendrushmerise por to mos ndryshuar politikat o metodat kontabel

- Parimin e krahasushmariso duke siguruar krahasimin midis dy porudhave,

All - Politikat kontabil

Par percaktimin e kostos se Inventarove eshte zgjedhur metoda “FIFO" ( hyrje o pare ,
daljo o paro,(SKK 4:)
Vieresiml fillestar | nje olomenti te AAM qo ploteson kriteret por njohjo sl aktiv ne bilane
onhto viorosuar mo koslo. (SKK 6; )
Par prodhimin ose krdfimin @ AAM kur kjo financohaet nga nje hua kostot o huamarrjes (dhe
Interasat) oshlo moloda o kapitalizimit ne koston o aklivit por porfudhon o investimit. (SKK 6 )
Paor vierasimi | mopasoshem | AAM oshte zgjodhur modaell | kostos duke | paragitur ne
bilane me kosto minus amortizimin o akumuluar, (SKIK 5; )
Por llogaritjen o amortizimit to AAM (SKK 6:) njosia jone ekonomike ka percaktuar sl motode
to amorlizimit te A Agi.M matoden e amorlizimit mbl bazon o vieltos so mhotur ndorsa normat
o amortizimit jano pardorur o njellojta me ato to sistomit liskal no fugh dhe konkroetishi |
= Por ndorosat ma 5 % to viofles sa mbaotur
Kompjulers o sistemae informacionl me 26 % 1o vieltos so mbotur
< To gjitha AAM Lo tjora mo 20 % to vielles so mbotur
Par llogaritjon o amodizimit ta AAIM (SKK 6: ) njosia okonomike raportueso ki parcakiuag
sl motodo to amortizimit ate linearo me normaen o amodizimit 15 % ne vit

Raolomncn
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I AKTIVET AFAT SHKURTERA Loke 33,0#0,062
1 Aktivet monetare Loko 15,420,250
Banka
N Emi | Bankes Monedha Nr llogarise viemne el Viamae
valute fund vitit loke
1 Banka Kombetare Tregetard  Leke 425522402 1702260 1 1,702,200
2 Panka Kombelare Tregelard — Euro 4256522402 84383.64 123.42 10,414,620
3 | NAT BANG OF GREECE Leke 2.90336+13 0 1 0
4 | NAT BANG OF GREECE Euro 2.9033E+13 116.61 123.42 14,902
5 0
6 0
/ 0
Totali 12,199 201
Atk
Nr EMERTIMI Viora no Kursl Viara 1o
villute fund vitit loko
1 Arka ne Leko 172221 1 122,221
2 Arka ne Euro 25253.02 123.42 3,110,720
Totak J2u0,060
15,420,200
2 Investime Loko 0
3 Té drejta té arkétueshme Loke 17,461,222
Nga aktiviteti | shirytézimit
Kiiente per malira,produkle e sherbime Loke A112,716
» Fatura to pa likuiduara nen nje vit Loke
T tjera
> Té drejta pbr tu arkdluar nga procesot gjyqésore Loke
= Parapagime t dhiina Loke 0
> Tatim mbi té ardhurat parsonale (leprica dobitore) Loko
> Tatime W6 tjora ptir punonjiisil (toprica dobltoro) Loka
> Tatim mbi fitimin (teprica dobitore) Loko 0
> Shteti- TVSH pitr tu marrd Loko 0
> Té tjora tatimeo pée U paguar dhe pir tu kihyor Loke
= Tatimi né burim (teprica debitore) Loke 0
> Ta tjora te drojta por tu arketuar Loke 13,200,607
4 Inventardt Loke 107,604
Léndd o pord dhe matoriale (& konsumueshme 0
* Matorale ndihmes loke 0
Prodhime né proces dhe glysémprodukle _a am 0
*  Prodhimi nth proces Loke
Punime nd procos Loka 8,423
*  Shérbime nb procos Loka
= Parapagim per urnizim Loka
0

Shpenzime te shiyra (Kosto per tu shpermdare




13.4

136
136

13.7

13.8

13.9

1310

201
262

I AKTIVET AFATGJATA Loko 14,2741 140
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale Loko 14,290,340
Analiza e posteve le amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhis
Viera Amaorlizimi Vi.mbetur Viara Amaortizimi Vi.mbeltur
1_|Toka dhe ndérte 0 0 0 0 0 0
2 |Impiante dhe m. 4,431,526 729,985 3,701,641 1,067,207 445,600 1,421,627
3 |Mjele trasporti | 12.097,561]  5205818] 6,891,733 12,007,661) 3482886 8,614,666
4 |Paisje zyre dhe i} 2,633,157 777,432 1,855,725 1,666,170 514,519 1,061,661
5 |Mobilje dhe oren| 2,811,123 983,776 1,827,347 2,342,674 644,001 1,698,873
Shuma 21,973,367 7,697,011 14,276,340 17,873,602 6,087,006 12,706,717
[TOTAL AKTIVI Loko 47,320,101
il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyri f Loko GOva 00
Detyrime ndaj institucioneve te kredise -0D Lok - o
Té pagueshme pdr aktivitotin ¢ shirytazimit
> Fumitoré pér mallra, produkle e shitthimo Loke 0
Déftesa té paguoeshme
T'é pagueshme ndaj njésive ekonomike branda grupit
e drejla £ detyomme ndaj pjesotorova 16 oo 10 gropt Loku o
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interosa pjosémarriise
> Té drejla detyrime nda) njésive ekonomiko me intorosn pjosémariéne Loka
r'd pagueshmo ndaf punonjosve dhe sigurimove shogdrore/shondolsore
> Paga dhe shpérblime Loke 21,476
Paradhenie por punonjosit Loko
> Sigurime shogtroro dho shéndatsoro Loke 76,234
> Organizma 1 tjera shoqérora Loka
> Detyrime té tjora Loke
Té pagueshme pér delyrimel lalimore .
> Akciza Loke
> Tatim mbi 16 ardhurat personalo Loke 0
> Tatim mbl fitimin Loka 17674
= Shteli- TVSh pbr t'u paguar Loke 309,362
> Té tjera tatima pdt'u paguar dho pdr Fu kthyor (teprica kraditoro) Loke
= Tatimind burim Loke
Té tera té pagueshme
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronarive Leko 0
To tfjora dotyrdmao kroditore Loke ]
» Té ardhura 16 shiyra 0
14 Dotyrime afatgjata; Loke 0
Detyrime ndaf institucioneve te kredise - Loke - 0
Nga ki :
= Principal Loko Loko 0
= Interesa la logarilura o papaguat Loka Loka o
ponalitole por inorasa dho principa papaguae | oke | oker
[TOTAL DETYRIME |+ 1l Loko 004,030 |
22 Kapltall dho Rezervat Loke 40,720,102
23 Kapitall | Nénshkmuar ko 100,000
24 Primi {lidhur mo Kapitalin h E Shion
25 Rezorva rivirinim r~“ hi gy >
26 Rozorva (o thora | ums‘ 0
Raozorva ligjore 0
Raozorva statutore 0
21 rmdart 37,070,020
28 Fitim / Humbja o Vitit Lok 0,640,033
Y

ITOTAL DETYRIME DHE KAPITALI

47,326,300 |

0
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

Te ardhural nga dorezim punime ndertimore
Te ardhura nga rivleresim te shitjeve

Te ardhura nga shitje materiale dhe sherbime
Interesa e perfiluara

Shpenzimet perbehen

Malenale te konsumuara

Kostoja e punes (Paga & sigurime shoqerore)
Amortizime dhe zhvleresime

Shpenzime e jera te shirgtezimit
Enaegyl dhic karburante 604/606

Qera

Mirembajtje dhe riparime

fe tjora 618

Siguraciono

Shpanzime postaro lolekom

Kancelari

Shpenz per sharbime bankara

Tatime taksa lokale dhe taksa doganore
Parsonel | jashtem

Transferime, udhetim, dieta
Gjoba dhe demshperblime
Shpenz le ardhura per intoresa

Shpenz te ardhura nga dif kursi

Fitimi (Humbja) o vitit financiar
o Filimi L ushtrimit

« Shponzime te pa zbriteshimao

o Filimi para tatimit
o Tatiml mbl fitimin
Fitimi (Humbja) Noto pas tatimit

Shi g

Nglarfo te ndodhura pas datos so bilancit per ta cllat bahon rregullime apo ngjaro to

1,316,780
884,600
2,206,630
103,038
00,066
o4,000
172,632
GABTT
67,000
13,820,645
40,680
230,362

983,578

ndodhura pas dalos so bilancit per te cilat nuk bohon rragulling nuk ka,
Gabime malorale to ndodhura ne perudhat kontabel to mopareshme te konstatuara gjato

poriudhos rraportuase dhe qo korgjim nuk ka,

Hartuest | Pasqyravo Financlaro

Loko
Loko
Loko
Luko
Loko

Loko

Loko
Loko
Loko
| okor
| ko
Lako
Loko
Loko
Loko
Luko
Loko
Loko
Loke
Loka
Loka
Loke
Loko
Loko

Lok
Loke
Loka
Loka
Loko
Loka

36,554,136

J6.554 136
0

20,337,207
0
3,640,370
2,609,926
19,103,333
983,578

) _I[l,__?.lll.ﬂ?ﬂ_

‘ 2

Jg,i:llf.?[lﬂ

. _!,.’)[i'f.(“ld

0,649,034

Par Digjlimin e Njoslse Lkonomiko




"Studio Archimed shpk"

Aktivet Afatgjata Materiale 2018

TIRANE

g . Gjendje . Gjencljo
Nr Emertimi Sasia 01.01.018 Shtesa Pakesime 31.12.018
| Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 1,867,207 2,564,319 0 4,431, 520
3 |Mjete trasporti 12,007,551 0 12,097 661
4 |Paisje zyre dhe informatike 1,566,170 1,066,987 0 2,633, 167
5 |Mobilje dhe orendi 2,342,874 468,249 0 2,811,123
0 0
TOTALI 17,873,802 4,099,555 0 21,973,367
Amortizimi A.A.Materiale 2018
i . Gjendje ] Gjendljo
Nr Emertimi Sasia 01.01.018 Shtesa Pakesime 3112.018
1 | Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 445,680 284,305 0 729,985
3 [Mjete trasporti 3,482,885 1,722,933 0 5,205,818
4 |Paisje zyre dhe informatike 514,519 262,913 0 777,432
5 [Mobilje dhe orendi 644,001 339,775 0 983,776
0
TOTALI 5,087,085 2,609,926 0 7,697,011
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
. . Gjendje Gjond|jo
Nr Emertimi Sasia 01.01.018 Shtesa Pakesime 3112.018
1 |Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 1,421,627 2,280,014 0 3,701,541
3 |Mjete trasporti 8,614,666 -1,722,933 0 6,891,733
4 |Paisje zyre dhe informatike 1,051,651 804,074 0 1,856,726
5 |Mobilje dhe orendi 1,608,873 128,474 0 1,827,347
0
TOTALI 12,786,717 1,489,629 0 14,276,346




STUDIO ARCHIMED shpk

NIPT L122120270
Pasqyra e Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018
Emertimi Sasia Cmim Vier
Printer 1 180,833 180,833
Rjet 1 167,816 167,816
Krike 8 2,000 16,000
Monitor Samsung 1 23,385 23,385
Maus 1 2,283 2,283
Kompiuter 1 23,333 23,333
Monitor 1 9,917 09,917
Monitor Samsung 1 21,806 21,806
Kompiuter 2 17,500 35,000
Monitor 3 5,833 17,499
Ti Shape premium 80 1 20,750 20,750
Kondicioner 09 BTU 1 45,000 45,000
Kondicioner 24 BTU 1 27,000 27,000
Kondicioner 1 66,750 66,750
Monitor 1 21,000 21,000
Furre 1 /38,000 ~ 38,000
Fianur 1 32,000 32,000
Aspirator 1 50,000 50,000
Frigorifer 1 88,000 88,000
Kuzhin 1 124,167 124,167
Irolokopje 1 G/, /00 G/7,700
Folokopje 1 25,700 25,700
Karige 12 3,500 42,000
Tavolin 2 22,000 44,000
Doolap 2 63,000 126,000
Televizor 1 66,583 66,583
Karige 17 3,500 59,500
Tavolin 2 22,000 44,000
Doolap 1 54,000 54,000
[lampadar 1 10,345 10,345
Llampadar te ndrushem 3 23,770 71,310
Telefon 1 46,500 46,500
Kompiuter 1 111,388 111,388
Bter 3 38,750 116,250
LG Lede 1 133,326 133,326
LG Lede 1 33325 33,326
Monitor 1 21260 21,260
Karike 2 18449.5 36,890
Kondicioner 1 49,800 49,800
Raft 1 5,825 5,825
Laplop 1 47,000 47,000
Toshiba satelit 1| 450000 45000
HP Server 1 143,333 14J 333
Karrike G 29,803 178,818
Grila 1 83,334 . Lapq‘;%g.
Laptop 1 30,000 L B0ANOY
n 0 '8.
\en
q’ m
\ Uy, Nh\‘;
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Velral pvc 1 180,895 180,895
Grila 1 123,333 123,333
Vetrat pvc 1 62,790 62,790
Vls evo plus 1 33,325 33,325
Kolltuk 1 391,806 391,806
Tenda 1 26,167 26,167
Tende 1 41,667 41,667
Karike 3 3,000 9,000
Tavolin 1 95,625 05,625
Monitor 1 102,500 102,500
Sistem Kondicionimi 1 1,335,000 1,335,000
Telefon 1 61,250 61,250
Sistem Kondicionimi 1 2,564,319 2,564,319
Mobilje zyre 1 468,249 468,249
Kompiuter dhe paisje zyre 1 1,066,987 1,066,987
TOTALI 2,053,231 9,266,648
STUDIO ARCHIMED shpk
NIPT L122120270
Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi 2018
Emertimi Sasia Cmim Vier
Autovetur Fiat FY SEDICI 1 950,000 950,000
TOYOTA 1 560,000 560,000
Nissan Qashqai 1 3,910,958 3,910,958
Toyota Rav 4 1 414,000 414,000
Nissan X-Tail Tekma 1 6,212,793 6,212,793
0
0
0
TOTALI 12,047,751 12,047,751
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